PORTARIA N.º 187/2009

“DESIGNA COMISSÃO PARA O

ENCAMINHAMENTO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS

AO DIA DO MUNICÍPIO”.

 ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas DESIGNA Comissão composta pelos seguintes servidores, para o
Encaminhamento das festividades alusivas ao dia do Município:

- Adriane Rubert – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo;
- Luiz Roberto Fischer – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e

Turismo;
- Tanize Cristina Fidêncio – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e

Turismo;
Fica estabelecido o prazo de 10 dias para a comissão apresentar proposta e

encaminhamentos dados ao Prefeito Municipal.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 10 de novembro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                Alfredo Höring
 Secretário Municipal de Administração